Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansy ministro
2014 m. lapkri¢io 28 d. jsak. Nr. 1K- 407 redakcija)
Kretingos rajono savivaldybés M. Valan¢iaus viesoji biblioteka

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2016 M. GRUODZIO MEN. 31 D.

4 ketvirtis

(meting, ketvirting)
ATASKAITA
2017.01.02 Nr. 4

(data)
Kultlros programa

(programos pavadinimas)

Bibliotekos
4.2.4.6 - Kultiiros jstaigy i3laikymas
Finansavimo $altinio B
Valstybés funkcijos
BiudZetas
ISlaidy
ekonominés ! o Eil.
Kiasifikacijos I5laidy pavadinimas N
kodas
| 2 3
2 ISLAIDOS 1
Z| Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2
20 100 Darbo uzmokestis 3
2178 A4 ‘Darbo uzmokestis 4
2 1111  Darbouzmokestis 5
21 1 1 1 1 Darbouzmokestis pinigais 6
212 ‘Socialinio draudimo jmokos .8
2121 g Socialinio draudimo jmokos 9 |
22 1. Socialinio draudimo jmokos 10
I 2 1 1 1 Socialinio draudimo jmokos I
2,2 Prekiy ir paslaugy naudojimas 12
20211 | Prekiy ir paslaugy naudojimas 13
22|11 Prekiy ir paslaugy naudojimas 14
221111 1 Prekiu ir paslaugy naudojimas 15
221 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotoju sveikatos 17
. tikrinimas)
221 1 1 5 Rysiypaslaugos 18
221 1 1 6 Transporto idlaikymas 19
221 1 1 8 Spaudiniai 21
221 1 1 10 Kitos prekeés 22
2 21 1 1 11 Komandiruotés (transporto, apgyvendinimo,
rySio ir kitos komandiruoteés ilaidos) 23
221 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 2 I
| I remnntas
2 21 1 1 16 Kvalifikacijos kélimas 27
2 21 1 1 20 Komunalinés paslaugos 30
221 1 1 30 Kitos paslaugos 31
IS VISO 307
Direktore

(istaizos vadovo ar o icalioto asmens pareigu pavadinima
Vyr. buhalteré

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybeés

Departamento

Istaigos 190287259

Programos 07

08 02

Asignavimy planas,
jskaitant patikslinimus

metams ataskaitiniam

laikotarpiui
4 5

- 616900,00  616900,00
450040,00 450040,00
344000,00  344000,00

344000,00 344000,00

| 344000,00  344000,00
© 344000,00  344000,00
106040,00  106040,00
106040,00  106040,00

106040,00 106040,00
106040,00 106040,00
166860,00 166860,00
166860,00 166860,00

166860,00 166860,00

166860,00 166860,00

471,00 471,00
7800,00 7800,00
600,00 600,00
13496,00 13496,00

31498,00 31498,00

1010,00 1010,00

65853,00 65853,00

242,00 242,00
38000,00 38000,00
7890,00 7890,00

616900,00 616900,00

Bue

(parasas) R

7 = .
A
paradas)

01

Gauti
asignavimai
kartu su
jskaitytu
praéjusiy
6

616862,50

450017.64

343997,06
343997,06
343997,06

343997,06

10602058

106020,58

10602058

106020,58

166844.86
166844,86
166844,86

166844,86

470,80
7800,00

600,00
13495,55
31498,00

1009.16

65852.94
241,96

38000,00

7876,45

616862,50

01
(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

1
616862,50

450017,64

343997,06
343997,06
343997,06
343997,06
106020,58
106020,58
106020,58
106020,58
166844,86
166844,86
166844,86
166844,86

470,80

7800,00
600,00
13495,55
31498,00

1009,16

65852.94

241,96
38000,00
7876,45
616862,50

Biruté Karcauskiené
(vardas ir pavarde)

Vida Lucinskiene

(vardas i pavarde)



